
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/154/21  
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  14a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1327, z późn. zm.) po przyjęciu Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Strzyżewice, Rada Gminy 
Strzyżewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe warunki oraz tryb postępowania w sprawie przyznawania stypendium dla 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Strzyżewice, 
określone w regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 maja 2021 r.

Poz. 2330



 

Załącznik 

do Uchwały Nr XXVI/154/21  

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 14 maja 2021 r. 

 

Regulamin określający szczegółowe warunki przyznawania stypendium 

Wójta Gminy Strzyżewice w ramach realizacji Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Dzieci i Młodzieży  

§ 1. 

Formą realizacji lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

pobierających naukę na terenie gminy Strzyżewice jest "Stypendium Wójta Gminy Strzyżewice", 

zwane dalej stypendium. 

§ 2. 

1. Stypendium, o którym mowa w §1 może być przyznane za wysokie wyniki w nauce. 

2. Stypendium może być przyznane uczniom za okres nauki w klasach V-VIII szkół podstawowych. 

3. Stypendium, o którym mowa w §1 przyznaje się jeden raz w roku szkolnym w formie 

jednorazowego świadczenia pieniężnego. 

4. Stypendium stanowi formę pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym i przyznawane 

jest niezależnie od sytuacji materialnej ucznia. 

5. Wysokość środków przeznaczonych corocznie na stypendia określa uchwała budżetowa Rady 

Gminy Strzyżewice. 

§ 3. 

Stypendium naukowe może być przyznane uczniowi, który uzyskał co najmniej ocenę bardzo dobrą 

z zachowania i spełnia jeden z poniższych warunków: 

1) uzyskał w roku szkolnym średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych co najmniej 5,00; 

2) uzyskał tytuł laureata lub finalisty w konkursach lub olimpiadach przedmiotowych.  

§ 4. 

1. Wniosek w sprawie przyznania stypendium składa dyrektor szkoły, której uczeń spełnia kryteria 

wymienione w § 3 regulaminu po uzyskaniu pisemnej zgody rodziców lub opiekunów prawnych 

ucznia. 

2. Wniosek jest składany w formie formularza, którego wzór określa załącznik nr 1 do niniejszego 

regulaminu. Do wniosku powinno być dołączone oświadczenie rodziców lub opiekunów prawnych 

ucznia, którego wzór określa załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

3. Wnioski powinny być złożone w Urzędzie Gminy Strzyżewice w terminie do końca danego roku 

szkolnego. 

§ 5. 

1. Do oceny i opiniowania złożonych wniosków Wójt Gminy Strzyżewice powołuje komisję 

stypendialną. 

2. Decyzję o  przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium oraz jego wysokości podejmuje Wójt 

Gminy Strzyżewice, po zasięgnięciu opinii komisji stypendialnej. 

3. Stypendium jest przyznawane w wysokości nie mniejszej niż 500,00 zł i nie większej 

jak 1000,00 zł. 

4. Stypendium jest wypłacane rodzicowi bądź opiekunowi prawnemu przelewem na wskazane przez 

nich konto. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2330



Załącznik nr 1 

do Regulaminu określającego szczegółowe warunki  

przyznawania stypendium  Wójta Gminy Strzyżewice  

w ramach realizacji Lokalnego Programu  

…………………………………………..   Wspierania Edukacji Dzieci i Młodzieży  

Pieczątka szkoły 

 

Wniosek o przyznanie Stypendium Wójta Gminy Strzyżewice 

 

CZĘŚĆ A. DANE OSOBOWE UCZNIA 

Nazwisko: …………………………………………………………………………………………… 

Imiona: ……………………………………………………………………………………………… 

Data i miejsce urodzenia: …………………………………………………………………………… 

CZĘŚĆ B. ADRES ZAMIESZKANIA UCZNIA 

Miejscowość i nr domu: ………………………………………………………………………………. 

Imiona i nazwiska rodziców/opiekunów prawnych: …………………………………………………… 

CZĘŚĆ C. INFORMACJE O SZKOLE 

Nazwa szkoły: ………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

Klasa: ………………., Rok szkolny: ……………………………………………………………….. 

CZĘŚĆ D. WNIOSKUJĘ O PRZYZNANIE STYPENDIUM NAUKOWEGO 

Średnia ocen za rok szkolny ...............................- ………………………………. 

Ocena zachowania: …………………………………………………………………. 

Uzasadnienie wniosku z podaniem spełnienia wymaganych uchwałą kryteriów : 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………. 

(pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2330



Załącznik Nr 2 

do Regulaminu określającego szczegółowe warunki  

przyznawania stypendium  Wójta Gminy Strzyżewice  

w ramach realizacji Lokalnego Programu  

Wspierania Edukacji Dzieci i Młodzieży 

    

…………..…………, dnia ………… 

OŚWIADCZENIE 

Udostępniam numer mojego rachunku bankowego oraz dane osobowe celem dokonania wypłaty 

jednorazowego stypendium Wójta Gminy Strzyżewice w ramach „Regulaminu przyznawania 

stypendium Wójta Gminy Strzyżewice w ramach realizacji Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Dzieci i Młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Strzyżewice” ustanowionego uchwałą Nr 

…………..……… Rady Gminy Strzyżewice z dnia ……………………………. r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów” w roku 

szkolnym ............................... dla:  

Imię i Nazwisko ucznia: ……………………………………………………………………… 

Klasa: …………………………………………………………………………………………. 

Nazwa szkoły: ………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

DANE POSIADACZA RACHUNKU BANKOWEGO  

(RODZICA LUB OPIEKUNA PRAWNEGO) 

 

Imię i Nazwisko: ……………………………………………………………………………… 

Nr rachunku bankowego: …………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania: ………………………………………………………………………….. 

 

 

 

………………………………………… 

Podpis osoby składającej oświadczenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2330



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w celu przyznania 

stypendium dla uzdolnionych uczniów 

 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Strzyżewice, Strzyżewice 109,  

23-107 Strzyżewice. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, który udziela odpowiedzi napytania 

dotyczące przetwarzania Państwa danych osobowych. Kontakt z IOD jest możliwy pod adresem        

e-mail:iod@strzyzewice.lubelskie.pl. 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury przyznania 

stypendium Wójta Gminy Strzyżewice za wysokie wyniki w nauce zgodnie z uchwalonym 

regulaminem, w tym w celu rozpatrzenia wniosku i przyznania stypendium.1 

4. Państwa dane będą przekazywane członkom komisji rozpatrującym wnioski, a także mogą być 

przekazywane podmiotom wspierającym w zakresie obsługi i konserwacji systemów 

informatycznych oraz instytucjom bankowym. Dane laureatów zostaną również opublikowane na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Strzyżewice oraz w lokalnym czasopiśmie „Kompres”.  

5. Dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały 

zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez ustawy i rozporządzenia 

kompetencyjne. 

6. Podanie przez Państwa danych jest dobrowolne, ale konieczne aby ubiegać się o stypendium za 

wysokie wyniki w nauce. 

7. Ponieważ przetwarzamy Państwa dane osobowe, macie prawo do: 

 dostępu do tych danych oraz otrzymania ich kopii; 

 sprostowania danych jeśli są błędne, uzupełnienia danych jeśli zauważycie Państwo, 

że są niekompletne; 

 ograniczenia przetwarzania danych np. jeżeli zauważycie Państwo, że Wasze dane osobowe są 

nieprawidłowe, do czasu sprawdzenia ich prawidłowości – na okres pozwalający 

nam to sprawdzić; 

 usunięcia danych np.: kiedy Państwa dane nie będą już potrzebne do celu, dla którego zostały 

zebrane; 

 sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania danych w przypadkach, gdy macie do tego prawo. 

8. Jeśli uznacie Państwo, że przetwarzamy Wasze dane osobowe niezgodnie z przepisami prawa, 

możecie wnieść skargę do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Państwa dane osobowe 

niebędąprzetwarzaneprzeznasautomatycznieiniebędąpodlegałyprofilowaniu. 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z informacją o przetwarzaniu danych osobowych. 

 

 

………………................................................. 

(data i podpis rodziców/opiekunów prawnych) 

 

1Podstawą prawną przetwarzania jest zatem wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym 

lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, na podstawie art. 6 ust. 

1 lit. e RODO w zw. z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2330


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik
do Uchwały Nr XXVI/154/21
Rady Gminy Strzyżewice
z dnia 14 maja 2021 r.

		2021-05-25T12:37:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




